

Wałbrzych dn. 27.06.2019r.

T-8/1186/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **postępowania przetargowego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę, zmianę sposobu ogrzewania oraz termomodernizację budynków wielorodzinnych, położonych w Wałbrzychu przy ul. Osiedleńców 1+2, 3+4, 5+6, 7+8, 9+10, 11+12, 13+14, 15+16, wraz z zagospodarowaniem terenu działki nr 479/4 obr. 26 Nowe Miasto”.**

Zamawiający informuje o pytaniach jakie wpłynęły w związku z w/w postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 1.

Czy dla projektowanego terenu inwestycji jest obowiązujący miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Teren inwestycji nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 2.

Dlaczego należy uzyskać decyzję konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający wymienia pakiet dokumentów, które ewentualnie zobowiązany będzie uzyskać Wykonawca. Jeżeli opracowanie projektowe nie będzie wymagało uzyskania decyzji Konserwatora Zabytków, taka decyzja nie będzie wymagana przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3.

Czy planowane jest wyjście z terenem inwestycji poza obrys działki 479/4 obr. 26 Nowe Miasto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wyjścia z terenem inwestycji poza obrys działki 479/4, obr. 26 Nowe Miasto.

Pytanie nr 4.

Czy będzie konieczne wystąpienie do gestorów sieci o zwiększenie dostaw energii elektrycznej, wody, gazu i odprowadzenia ścieków i wód opadowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konieczność wystąpienia do gestorów sieci zależeć będzie od rozwiązań projektowych zaproponowanych przez Wykonawcę.



2019 ROK EUROPY W WAŁBRZYCHU

Pytanie nr. 5

W związku z jakimi przewidywanymi problemami konieczne jest opracowanie ekspertyz przeciwpożarowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymienia pakiet dokumentów, które ewentualnie zobowiązany będzie uzyskać Wykonawca. Jeżeli opracowanie projektowe nie będzie wymagało uzyskania wymienionych dokumentów, nie będą one wymagane przez Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Kacper Nogajczyk

